
UCHWAŁA NR XXVII/90/23 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM.  STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Studiów 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 75 ust. 5 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Studiów Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonego uchwałą 

nr XXXIII/164/19 Senatu PWSZ w Pile z dnia 25.04.2019 r.:  

1) zmienia się tytuł aktu na: 

„Regulamin studiów Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile”; 

2) w § 1: 

a) w ust. 1 i 2 wyrazy „Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” zastępuje 

się wyrazami „Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile”, 

b) ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Uczelnia – Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile,”; 

3) w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Student jest odpowiedzialny za wykupienie ubezpieczenia od nieszczęśliwych 

wypadków i od odpowiedzialności cywilnej, a także innych ubezpieczeń 

szczególnych, oraz ponosi konsekwencje niewykupienia takich ubezpieczeń. 

W wyjątkowych przypadkach student może być zobowiązany do wykupienia 

ubezpieczenia lub ubezpieczeń, o których mowa w zdaniu poprzedzającym.”; 

4) w § 32: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Szczegółowe warunki organizacji praktyki określa regulamin studenckich 

praktyk zawodowych, z zastrzeżeniem ust. 5-7.”, 

b) dodaje się ust. 5-7 w brzmieniu: 

„5. W przypadku studenta pracującego, którego rodzaj świadczonej pracy u jego 

pracodawcy jest zgodny z założonymi w programie studiów efektami uczenia 

się, lub mającego doświadczenie zawodowe zbieżne ze studiowanym 

kierunkiem, zaliczenie praktyki następuje na podstawie zaświadczenia z miejsca 

zatrudnienia oraz karty weryfikacji efektów uczenia się. 

6. W przypadku studenta pracującego w ramach stażu lub wolontariatu, którego 

rodzaj świadczonej pracy jest zgodny ze studiowanym kierunkiem, zaliczenie 

praktyki następuje na podstawie zaświadczenia o odbyciu stażu lub wolontariatu 

oraz karty weryfikacji efektów uczenia się. 

7. Wzory zaświadczeń, o których mowa w ust. 5-6, określa regulamin, o którym 

mowa w ust. 4.”. 

  

§ 2. Treść zmian, o których mowa § 1 została uzgodniona z Samorządem Studenckim 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile. 



 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Studiów Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałą nr VI/16/21 Senatu PUSS w Pile z dnia 

22.04.2021 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2023 r. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


